

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 名	荒本住宅1号棟南駐車場他防犯カメラ設置電気設備工事				
工 事 場 所	東大阪市 荒本地内				
完 成 期 限	令和 5年 10月 16日		所 要 日 数		87 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			3,343,000	
II 消費税等相当額		一式			334,300	工事価格×10%
総 合 計					3,677,300	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			2,273,540	905,000
a-2.撤去		一式			5,540	
合 計					2,279,080	905,000
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			49,019	
b-2 諸経費		一式			1,014,901	
合 計					1,063,920	
総 計					3,343,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
空調機			台			
分電盤等盤類		1	面		113,000	
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共			面			
その他50万円以上の機器		1	台		792,000	
計					905,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳＞						
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	拾出表
小 計					4,000	
＜リース料内訳＞						
高所作業車 (リース料)	自走リフト ブーム型 7m	1	日	32,800	32,800	E5442
小 計					32,800	
計					36,800	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.1号棟南		一式			1,912,620	905,000
2.29号棟		一式			360,920	
小 計					2,273,540	905,000

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器	
1.1号棟南							
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	18	m	1,610	28,980	E1057	
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	12	m	2,090	25,080	E1058	
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	6	m	2,570	15,420	E1059	
プリカチューブ	(24) 防水型	1	箇所	2,050	2,050	E1218	
プリカチューブ	(30) 防水型	1	箇所	2,490	2,490	E1219	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100	2	個	9,740	19,480	E1627	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	2	m	730	1,460	E1917	
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	54	m	790	42,660	E3000	
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	15	m	920	13,800	E3010	
メッセンジャー	14sq	7	m	480	3,360	E3137	
高所作業車 (リース料)	自走リフト フォーム型 7m	1	日	32,800	32,800	E5442	

187,580

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
支持金物	ターンバックル 5号 1.5トン用	1	個	820	820	E4107
支持金物	アイボルト M10	2	個	4,110	8,220	E4108
壁掛型デジタルレコーダー	2TB	1	台	838,000	838,000	代-01 792,000
レコーダー収納盤	W670×H950×D200	1	面	146,000	146,000	代-02 113,000
屋外型防犯カメラ		3	台	244,000	732,000	代-03
小 計					1,912,620 1,725,040	905,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2.29号棟						
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	28	m	1,610	45,080	E1057
ブリカチューブ	(17) 防水型	2	箇所	1,670	3,340	E1217
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100	1	個	9,740	9,740	E1627
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	12,200	12,200	E1628
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	28	m	790	22,120	E3000
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ケーブルラック	11	m	920	10,120	E3010
メッセンジャー	14sq	11	m	480	5,280	E3137
支持金物	ターンバックル 5号 1.5トン用	1	個	820	820	E4107
支持金物	アイボルト M10	2	個	4,110	8,220	E4108
屋外型防犯カメラ		1	台	244,000	244,000	代-03
小 計					360,920	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.撤去		一式			450	
2.建設廃材処分		一式			5,090	
小 計					5,540	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.撤去						
露出コンセント	2P15A×2 撤去	1	個	450	450	E13306
小 計					450	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
2.建設廃材処分						
建設廃材処分費	運搬費	一式			1,090	拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			4,000	拾出表
小 計					5,090	